شماره مسلسل ۴۲۰۵ - سال هفدهم چهارشنبه ۲ سنبله ۱۴۰۱ خورشیدی مطابق به ۲۴ آگست ۲۰۲۲ میلادی

## برگزاری کارگاه "رهبری و خودفریبی" در شورای متخصصان هرات

مختلف برای دختران برگزار کرده و در آینده این چنین برنامه‌ها را دایر خواهد کرد. در این کارگاه در مورد موضوعاتی مانند: مشکل، متاثر از مشکلات دیگر است، انتخاب ژرفی که تعیین کننده نفوذ است، چگونه برای خودمان محدودیت ایجاد می‌کنیم؟